
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SG Weeze-Ke… R

I II III IV V VI Punkte

5 3 9 6 4 10

24

╳
12
19

5
13
22

7
15
24

8
16

9
17

10
18 Auszeit

24:25

Ende
14:14

B  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

11 6 7 10 9 14

2612

24:24

4
13
21

6
15
23

7
16
26

8
18

10
19

12
20

Auszeit

21:21
23:24

S
A
T
Z

2

Start
14:17

B  1. VBC Goch… R

I II III IV V VI Punkte

14 11 6 7 10 9

2212

18:18

╳
11

1
15

2
17

3
19

8
20

10
22

Auszeit

10:13
19:22

Ende
14:41

A  SG Weeze-Ke… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 7 6 10 9

25

1
15

2
17

6
18

8
22

9
24

13
25

Auszeit

8:8
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44

A  SG Weeze-Ke… R

I II III IV V VI Punkte

5 3 7 10 4 9

236

10:15

╳
10
20

3
12
22

5
13
23

6
15

8
17

9
19

Auszeit

9:12
20:23

Ende
15:09

B  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

11 6 7 10 9 14

2512

17:13

20:19
1
15
23

3
16
24

5
17
25

7
18

9
19

12
20 Auszeit

19:19

S
A
T
Z

4

Start
15:12

B  1. VBC Goch… R

I II III IV V VI Punkte

14 11 6 7 10 9

1313

8:20

╳
8

2
10

4
13

5 6 7 Auszeit

0:5
5:12

Ende
15:30

A  SG Weeze-Ke… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 7 10 4 9

25

5
22

6
23

10
25

13 15 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:33

B  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

11 6 7 10 9 14

2

1 2
Auszeit

1:4

Ende
15:44

A  SG Weeze-Ke… R

I II III IV V VI Punkte

5 6 7 10 4 9

15

╳ 5 10 12 15
Auszeit

12:7

Wechsel
2:8

B  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

11 6 7 10 9 14

712 13

3:10 3:12

3 7
Auszeit

Bezirksliga 5 Männer
Männer

B  1. VBC Goch II vs. SG Weeze-Kevelaer A

Spiel 11 06.10.2024 14:00 Uhr

Gymnasium Goch
47574 Goch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  1. VBC Goch… 10/14

1 Maslyk, Alexander X

2 Dornhoff, Noah
6 Lewandowski, Benja… X
7 Welbers, Sebastian X
9 Malynkin, Dmytro X

10 Komissarov, Eduard X
11 Khan, Abdulraheem X
12 Beumann, Jannis X
13 Wetzold, Derk X
14 Thissen, Leon X

B  Libero

1 Maslyk, Alexander X

B  Offizielle

CT Wetzold, Derk

C

A  SG Weeze-Ke… 10/14

1 Jahn, Marlon X

2 Lapschies, Cedric X
3 Willems, Luca X
4 Saers, Yannik X
5 Tiemer, Florian X

6 Mainik, Anthony X
7 Silva Guedes, Pedro … X
9 Prast, Kilian X

10 Borrenbergs, Tom X
12 Hiep, Luis X

A  Libero

2 Lapschies, Cedric X

A  Offizielle

T Broeckmann, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  1. VBC Goch… SG Weeze-Ke… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 14 24 0 0 1
2 1 0 22 2 24 25 1 0 2
1 2 1 25 3 25 23 0 1 2
2 1 0 13 4 18 25 1 0 0
1 2 0 7 5 11 15 1 0 1

8 7 2 93 92 112 3 1 6
Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44

Sieger: SG Weeze-Kevelaer

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brachthäuser, Luca 1

2 Rusyniuk, Taras 2

Schr. Wilkes, Finn
Assist. Alacayir, Baris

Dokument erstellt: 06.10.2024 15:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


