

## Bezirksliga 5 Männer

Brachthäuser, Luca Rusyniuk, Taras

Männer

## B 1. VBC Goch II vs. SG Weeze-Kevelaer A

Spiel 11

06.10.2024 14:00 Uhr

Gymnasium Goch 47574 Goch



				Start 14:00		A SG Weeze-Ke					nde 1:14	B 1. VBC Goch			S	S	St	Start 14:17		B 1. VBC Goch			R	Ende 14:41		A	) sg w	SG Weeze-k		S		
	Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
E -	Startaufstellung	ľτl	5	3	9	6	4	10		11	6	7	10	9	14		T	14	11	6	7	10	9		1	12	7	6	10	9		
tellung	Spielernr.								724			12				26					12			22							25	
Aufs	uswechsel- spieler Spielstand	Z										24:24	4				Z				18:18											
Ш	, i																							1								
	1. 5.	11	ζ_	5	7_	8	9_	10 18	Auszeit	4	6_	7	8 18	10	12 20	Auszeit	1	X 11	1_	2_	3 19	8 20 (	10 22)	Auszeit	1_	2 17	6	8 22	9 24	13 25	Auszeit	
	Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	"	12 19	5 13 22	15 24)	16	17	18		13 21	6 15 23	, 16 26	18	19	20	21:21	_	.  11	15	17	19	20 <b>(</b>	22)	10:13	15	17	18	22	24	<b>2</b> 5)	8:8	
	4. 8.		1 )	~~	£-9				24:25	- '	23	29				23:24								19:22							18:19	
	l e																															
Tunden 3. 7. 4. 8. 19  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand				art :44				Ке	R	Er 15	nde :09	_	B 1. VBC Goch			S	S	S Start 15:12		B 1. VBC Goch		R		Ende 15:30		A SG Weeze-Ke			(e	s		
		ΙΔ	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III		٧	VI	Punkte	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
lg _		ΙŦΙ	5	3	7	10	4	9		11	6	7	10	9	14		T	14	11	6	7	10	9		5	6	7	10	4	9		
∰ .	•	LLI		6					23			(12)				25	_		13					13							25	
\underset		Z		10:15	5							17:13	3				Z		8:20					1								
	,											20:19	9									Î		1								
	1. 5.	2	(	3	5	6_	8_	9 19	Auszeit	1	3 16	5_	7	9	12 20	Auszeit	1	L 8	2	4	5	6	7	Auszeit	5	6	10 25	13	15	16	Auszeit	
	Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.	3	10 20	3 12 22	5 13 33	15	17	19	9:12	15 23	16 24	5 17 23	18	19	20		4	18	10	<u> </u>				0:5	22	23	25)				, laszeit	
	runden 3. 7. 4. 8.	ĺ	20	~~					20:23	23	24					19:19								5:12								
	U											_												I	ļ							
		S		art B 1. VBC Goch S Ende SG Weeze-Ke R										W	Vechsel B 1. VBC Goch S							$\circ$										
	Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punk		viasiyk Dornho				X 1 2	_	, Marion schies, Ce	dric X
bu _	Startaufstellung		11	6	7	10	9	14		5	6	7	10	4	9		11	6	7	10	9	14					i, Ben	ia	X 3		ems, Luca	
	Spielernr.								1 2							115			12		13		17				astiar		$\frac{\lambda}{X}$ 4		s, Yannik	
Inter	uswechsel- spieler Spielstand	Z																	3:10	)	3:12				//alynk				X 5		ner, Floria	
1	,																										Eduar	ď	X 6		nik, Antho	ony X
	1. 5. 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.		1	2					Auszeit	X	5	10	12	15)		Auszeit			3	7			Ausze				ulrahe	eem	X 7		Guedes,	
	Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze	12 1	3euma				X 9		t, Kilian	Х
	runden 3. 7. 4. 8.								1:4							12:7									Vetzol					-	orrenber	
										<u> </u>															hisser ibero	ı, Leo	<u>n</u>			Hiep	•	Х
VI	Sanktionen B   H   D   A/B   Satz		stand	1					Вє	emer	kunge	en							L VDC 1		bnisse		- (-	$\overline{}$		Alove	anda:			Libe	<b>ro</b> schies, Ce	dric X
	D   / v D   Sut2	JP.CI		1														$\sim$	. VBC (		SG W			A (B) (	Maslyk		anuer			Offiz		unc X
														A W	G P 1 <b>26</b>		Dauer 14						-lz		-	<del>/</del>		lan Ir				
																		2 1 1 26 1 14 24 0 0 1 T Wetzold, Derk T Broeckmann, Jan										Jan E				
																		1 2	1 2 1 25 3 25 23 0 1 2													
																		2 1 0 13 4 18 25 1 0 0														
												1     2     0     7     5     1     1     5     1     0     1       8     7     2     93     92     112     3     1     6																				
																			: 14:00		2: 15:44											
																								:2								
																		Siege	r: 3G W	<u>reeze-r</u>	<u>Kevela</u>	er										
																		biege	r: 3G W	reeze-r	Keveiae	<u>er</u>	3	<u>.                                    </u>								

Wilkes, Finn Assist. Alacayir, Baris